РЕСПУБЛ1КА КРИМ
МУНЩИПАЛЬНИЙ
ЗАГ АЛБН00СВ1ТН1Й
ЗАКЛАД
«НОВОКРИМСЬКА
ШКОЛА»
ДЖАНКОЙСЬКОГО
РАЙОНУ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОКРЫМСКАЯ
ШКОЛА»
ДЖАНКОЙСКОГО
РАЙОНА

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ
РАЙОНЫНЫНЪ
«НОВОКРЫМСКОЕ
МЕКТЕБИ»
МУНИЦИПАЛЬ
УМУМТАСИЛЬ
МУЭССИСЕСИ

296133, Российская Федерация, Джанкойский район, с. Новокрымское, ул. Крымская, 35
телефон: (06564) 5-53-19,_____________ e-mail: school djankoysiy-rayonl 6@crimeaedu.ru

П Р И К А З
01 сентября 2022г. с. Новокрымское №282/1

О создании Попечительского совета в МОУ «Новокрымская школа»

В целях эффективного функционирования и развития МОУ «Новокрымская
школа» путем привлечения дополнительных источников внебюджетного
финансирования, укрепления связей с другими организациями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 01.09.2022 года создать Попечительский совет в МОУ «Новокрымская школа» в
следующем составе:

- Представители родительской общественности классов (не более 3 человек),
- Представители администрации образовательного учреждения в лице директора, зам.

директора по УВР, заведующего хозяйством.
- Представители педагогической общественности: (не более 3 человек школы)

2.Избрать председателя Попечительского совета и заместителя председателя на
первом заседании Попечительского совета. Провести первое заседание Попечительского
совета 14.09.2022 г. Привлечение финансовых средств за счет целевых взносов
родителей воспитанников или их законных представителей осуществлять только через
Попечительский совет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Куксу Н.Ю.

К.И. Аблаева

%

mailto:6@crimeaedu.ru